Ambulabūt vt ceci. qz dño peccauerūt **S**apie. ij. d̄ de p̄ctōibz q̄ excecavit eos malicia eoz. **I**n quinarium affectōis. ppter qd̄ dicit̄ p̄pha in ps. **A**mpli⁹ laua me dñe ab iniquitate mea: & a p̄ctō meo mūda me. **E**neruatiū vir turis. scz ad cauēdū p̄ctm̄. **P**eccatū enī qd̄ p p̄niam non diluī: mox suo pondere ad aliud trahit. ait **G**reg⁹. **D**e hoc **T**ren. j. **P**ctm̄ peccauit hierlm. p̄terea instabilis facta est. **P**rocuratiuum dānatiōis. ps. **C**ouertantur. i. cōuertēt p̄ctōres in infernū zc. **E**t alibi. **P**luet sup p̄ctōres laq̄os ignis. **E**t **P**ropter igit̄ hec mala q̄ faciūt p̄ctm̄ debet oīs hō anxiat̄ de cōmissiōe p̄cti. qz qui faciunt p̄ctm̄ et iniquitatē: hostes sunt aīe sue. sicut d̄ **T**hobie. xij. **E**t iō debet dicere q̄libet p̄ctōr. peccauī. **L**egimus enī q̄ multi p̄fuit ista cōfessio. **P**rofuit nāq̄ regi dauid. qui dixit: **P**eccauī. ij. **R**eg. xij. **E**t statim dictū est sibi. **D**ñs transtulit peccatū tuū. **D**icit enī **B**ern. q̄ dauid tria p̄ctā cōmiserat. scz adulteriū: homicidiū & p̄ditionem. & qm̄ digne dixit has tres syllabas. peccauī. de⁹ indul sit sibi ista tria p̄ctā. **P**rofuit etiā istis tribz puerz. qz vn⁹ dixit. peccauim⁹ & iuiste egim⁹ zc **D**an. iij. **P**rofuit etiā illi publicano. qui dixit. **D**e⁹ p̄pici⁹ esto mihi p̄ctōr. **L**uc. xvij. **P**rofuit etiā illi filio p̄digo. qui dixit

Feria. V. post cinerum

xit. **P**ater peccavi in celis et coram te. Luce. xv. Sed non profuit pharaoni. qui dixit aliquando. peccavi. Et odi. ix. Nec etiam profuit antiocho. qui cognovit peccatum suum. ij. Nach. ix. quia non dixerunt. peccavi. nisi ficte. Nec profuit illi Echan. qui dixit. Peccavi coram domino deo israel. sed dixit hoc coacte. Nec profuit Echan: nec Jude qui dixit. Peccavi tradens sanguinem iustum. Mar. xxvij. quia illud dixerunt desperare. Dixit namque Echan. Gen. iij. Maior est iniquitas mea quam ut veniam merear. Et de iuda dicitur ubi. s. quod ab hinc laqueo se suspendit. Dicat igitur qui liber nostrum vere non ficte. sponte non inuite. cum firma spe non desperare. Peccavi. Et finis quod ait Chrysostomus. sufficet in sacrificio ista confessio. **V**ultum enim displicet deo ista superbia. scilicet quod homo nolit recognoscere peccata sua: nec ea profiteri. et dicere. non peccavi. cum tamen non sit homo qui non peccet. iij. Regum. vij. **U**nde deus dicit tali superbo Diebre. ij. Ecce ego iudicio contendam tecum. pro eo quod dixeris. non peccavi. **Q**uarto anxius peccator de solutione emendat. cum subdit. **Q**uid faciam tibi o custos hominum. q. d. Offendi te domine quia tu enim infinitus es. ac pro hoc culpa mea quodammodo est infinita et infinitam requirit emendam. **Q**uid igitur faciam tibi. pro me nec scio nec possum satisfacere. nec pro me sufficere respondere. quid igitur faciam

Peccatori enim non potest deo sufficere enter respondere. id dicit Ezechielus in persona peccatoris Isa. xxxvij. **D**omine memento pro me. quod dicam tibi. **I**te ipse non potest deo aliquid dignum offerre. id dicit Micheas. vj. **Q**uid dignum offeram domino. q. d. nihil possum. tamen faciam quod possum. curvabo illi genua. **U**terque ipse non potest aliquid dignum deo exhibere. propter hoc dicit iste h. **Q**uid faciam tibi. **E**t ille villicus Lu. xvj. dicit. **Q**uid faciam tibi. **P**ropterea peccator deus pro deo omnia sustinere. **J**ohannes Paulus dicit Actu. ix. **D**omine quid me vis facere. q. d. paratus sum omnia facere que vis. sed nescio quid vis. **I**gitur indica mihi tu qui custos es hominum. **A**d hanc questionem respondet ipse dominus Micheas. vj. **I**ndicabo tibi homo quid sit bonum et quid dominus requirat a te. utriusque facere iudicium. scilicet de tempore per cordis contritionem: et oris confessionem. et misericordiam supplicis. et hoc ad peccati dignam satisfactionem. et sollicitum ambulare cum deo tuo. et hoc ad peccati preservationem. et recidivi declinationem. **P**laceat deo quod sic in hac vita cum deo ambuletur sollicitum. ut tandem cum eo eternaliter que scamus. Amen.

Feria quinta post cinerum.

In diebus illis. Egrotavit ezechias usque ad mortem. **I**saie. xxxvij. **D** Westerna

die in capite ieiunij mouit de
 p ppham Jobele filios ecclie vt
 puerent ad ipm i ieiunio z fle
 tu. d. **C**ouertimini ad me in to
 to corde vestro in ieiunio z fletu.
Mouit etia ministros altar z
 platos ecclie vt ploraret: z plo
 rando oraret. dicentes tam p se qz
 p alijs. parce dñe parce ppo tuo
Inter vestibulu z altare. inquit
 plorabat zc. z qnia illud de quo
 qs monet efficaciter: libenti de
 mandat executioni debite. qñ scit
 q z qnta utilitas sequit impleto
 nes. **I**d circo in hac scba lectione
 spūstus eisdē filijs ecclie expli
 cat q z quata utilitas ex oratiōe
 flebili: sequit ex eo qd circa reges
 ezechias ad lram pigit: vt i ipsa
 libenti occupent. **E**grotauit
 eni rex pdict⁹ corporaliter vsqz ad
 mortez. sicut refert Isaias ppha.
Egrotauit aut cum fletu z lachry
 mis. z sanitatē meruit z vite sue
 corporali multo p additamentum
 diez. **E**t certe qd ipse p oratiōem
 flebilem corporaliter meruit: me
 rentur spūaliter qñdic peccato
 res. **O**mnes eni alij medici plas
 cant muneribus z pecunijs. **A**it
 Ch: yf. sup Mat. **M**edicus au
 tem celestis qui libenti sanitatē
 spūalē qz corporalem efficit: so
 la oratiōe placat: nec est aliquid
 dignius quod offeramus domi
 no qz fidelem oratiōem. **E**t vi
 dere q in ista oratione in q pnci
 palius agitur ad litterā de sani
 tate corporali. z fm sensum my